
Програма на 36. издание на фестивалот
Поетска ноќ во Велестово

ПРОГРАМА:

Петок, 16.8.2024 г.
Локација: с. Велестово, на сретсело.
• 21:00 ч.: „Езеро“ – мал музички концерт на Нина Ромиќ во придружба на Јелена Галиќ (Хрватска)
• 21:20 ч.: „Поетски портрет на Елизабета Баковска“ – поетско читање и разговор воден од Јулијана Величковска.
• 22:00 ч.: „Поетско интермецо“ со Патрик Котер (Ирска), Фиона Сампсон (Белика Британија), Иван Херцег (Хрватска), Марко 
Ѓорѓевиќ (Србија) и Минг Ди (Кина/САД).
• 22:30 ч.: „Паметници на заборавот“ – изложба на фотографии на Сашо Димоски
Локација: тремот на црквата „Успение на Пресвета Богородица“ во с. Велестово.

Сабота, 17.8.2024 г.
Локација: кафе и бар ШИЛА, Охрид
• 19:00 ч. „Мозаик“ – интернационално поетско читање
Учесници: Патрик Котер (Ирска), Фиона Сампсон (Белика Британија), Иван Херцег (Хрватска), Марко Ѓорѓевиќ (Србија), Минг Ди 
(Кина/САД), Елизабета Баковска, Владимир Мартиновски и Христина Цветаноска (Македонија).
• 20:00 – 20:30 ч. „Езеро #2“ – мал музички концерт на Нина Ромиќ во придружба на Јелена Галиќ (Хрватска)

Недела, 18.8.2024 г.
Организрано разгледување на културно-историското наследство на градот Охрид и природните убавини на планината Галичица, за 
гостите на фестивалот.


